PROMOCIÓN, decisiones de EL ORGANIZADOR, así como a los procedimientos o sistemas establecidos, implicará la 

inmediata descalificación y exclusión del participante y/o la revocación del derecho a reclamar cualquiera de los 

incentivos. 

V. INCENTIVOS DE LA PROMOCIÓN 

Existirán un total de 178 (ciento setenta y ocho) incentivos entregables para los participantes que resulten acreedores 

de LA PROMOCIÓN, siempre y cuando cumplan con cada una de las condiciones, requisitos y mecánica indicados 

dentro de los presentes Términos y Condiciones y que no incurran en algún supuesto de descalificación, los cuales se

[...]

excepción de la semana 1 y semana 2, los tickets registrados dentro de estas vigencias sí serán 

acumulables para para participar por el incentivo Festival Flow Fest 2025. 

X. SELECCIÓN DE ACREEDORES AL INCENTIVO 

La presente promoción tendrá un total de 178 (ciento setenta y ocho) incentivos a total promoción mencionados en el 

punto V. INCENTIVOS DE LA PROMOCIÓN, que serán asignados a los participantes que acumulen el mayor número 

de puntos durante la vigencia de la semana y/o periodo de participación, conforme al raking de puntos conseguidos,